66 EUSEB., *Præp. Evang.*, lib. XI, cap. XIX; THEODORO,

sermo XI ad Graec. CIRILL ALEX., lib. VII in Julian.

67 THEODOR., sermo VII ad Graec.

68 Los lectores que deseen conocer á fondo esta cuestión, pueden leer la *Defensa de los SS. PP. acusados de Platonismo* por BALCUS. Tom. I en 4.º Paris 1711. MOSHEM. de turbata per Platonicos ecclesia ap. Curwrt. *System. intel.* tom. II. Lugd. Batav.

47 Audite me quem Allamani audierunt et Franci. AMM.

48 Λ' ἀλλ' ὁ πονίστελλες. Quod si ne ille quidem vir est, ud contemptus homunico. (Julian., epist. VI.)

49 Suus ausus est in meo regno feminas Graecorum illustres ad baptismum impelere. (JULIAN. Epist. VI.)

50 En Antioquía es donde hablaba Crisóstomo de este modo. Ammiano se expresa también en los mismos términos, libro XXII, cap. XIV.

51 El texto de estas palabras está en griego en Ammiano. (V. la nota de los sabios editores, AMM., en fol. Lug. Batav., 1695.) Se ha atribuido este epígrafe á Marco Aurelio.

52 Misopogon.

53 Sed quid est causæ, cur in hisce, perinde ac si nihil amplius opus esset, conquiescamus, ac non potius convertamus oculos ad ea, quibus impia christianorum religio creverit, id est, ad benignitatem in peregrinos, ad curam ab illis in mortuis sepeliendis positam, et ad sanctimoniam vitæ quam simulant.... Nam turpe profecto est, cum nemo ex Judæis mendicet, et impii Galilæi non suos modo, sed nostros quoque alant, ut nostri auxilio, quod à nobis ferri ipsis debeat, destituti videantur. (JULIAN., epist. XLIX.)

54 Este detalle se encuentra en una carta al filósofo Máximo. Por medio de ella Julianus nos da noticias de Besanson, así como de Paris por medio del *Misopogon*.

55 Ad Gallos revertens, circumspiciebam et percontabar de omnibus qui illinc venirent, num quis philosophus num quis scholasticus, aut pallio penulvate induitus, eo appulisset. Cum autem Vesontionem (Brixiorum, Besançon) appropinquarem (est autem oppidulum nunc refectum, magnum tamen olim, et magnificis templis ornatum, manibus firmissimis, et loci natura munium, propterea quot cingunt Dubi (Aarvöts, Doubs); estque, ut in mari, rupe excelsa, propemodum ipsis avibus inaccessa, nisi qua flumine ambiens tanquam littora quedam habet projecta): cum, inquam, prope abessem ab hac urbe, vir quidam cynicus cum pera et baculo mihi occurrit. Eum ego cum eminus aspexisse, te ipsum esse putavi: cum accessit propius, a te omnino illum venire suspicatus sum. Est autem mihi quidem ille amicus, multum tamen infra expectationem meam. (JULIAN., epist. XXXVIII.)